comunctum. Memoria autem vetera repetentes, utique diversamur 

apud vos animo per hos dies, reique tarn utiliter a Nicolao V 

Pontifice maximo institutae cogitatione delectamur. Quo quidem 

instituto certe magnus ille decessor Noster de Scotorum genere 

immortaliter meruit; praetereaque et ipse in aperto posuit, romani 

pontificatus virtutem in elegantiam doctrinae, in studia ingenua- 

rum artium, quibus maxime rebus alitur humanitas gentium, ad 

inciementum suapte natura influere. Cetera istud maiorum dis- 

ciplinarum nobile domicilium constanter florere cupimus saluta- 

340 AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

rium ubertate fructuum et gloria nominis: Deumque omnipoten- 

tem comprecamur, ut doctos labores vestros omni in gerere ad 

veritatem dirigere, vosque universos perfecta Nobiscum caritate 

coniungere benigne velit. 

Datum Romae apud S. Petrum die ix Iunii Anno mdcccci. 

Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

LEO PP. XIII. 

E S. E. UEIVEESALI IEQUISITIOEE. 

Decreta quoad devotionem erga Animam SSmam D. N. J. C. 

Delatis ad Supremam Congregationem S. Officii supplicibus 

literis, una cum nonnullis precandi formulis, pro adprobatione 

devotionis erga Ssmam Animam D. N. J. C. E.mi DD. Cardinales 

Inquisitores Generales decreverunt: “ Publicentur decreta condem- 

natoria devotionis, de qua sermo.” Haec decreta sunt sequentia: 

(1) Cum a S. Rituum Congregatione nonnulla ad S. Officium 

remissa fuissent circa devotionem erga Ssmam Animam D. N. J. 

C., fer. IV die io Martii 1875 decretum fuit: “ Providendum ne in 

publico Ecclesiae cultu, praetextu devotionis erga Ssmam Animam 

Christi, improbandae novitates in imaginibus et precationum for¬ 

mulis aliisque rebus sacris irrepant aut, inconsulta S. Sede, quid- 

quam novi inducatur, maxime si deriventur ex revelationibus aut 

visionibus nec examinatis nec adprobatis. In scriptis vero ad S. 

Rituum Congregationem missis nonnulla reperiri minime pro¬ 

banda, sine quorum emendatione permittendum non esse ut ilia in 

vulgus edantur.” 
(2) Anno 1883, exhibitis precibus pro fundatione Instituti pro 

adoratione Animae Ssmae D. N. J. C., fer. IV die 10 Maii eiusdem 

anni, iidem Emi Patres decretum tulere : “ S. Congregatio precibus 

respondet: Negative. Idque scribendum Episcopo, qui retrahat 

indulgentias adfixas orationibus et cuilibet earum verbo, fidemque 

non adhibeat revelationibus de quibus agitur; et communicetur 

Episcopo decretum latum anno 1875.” 

(3) Tandem eodem anno eademque fer. IV ad examen vocata